

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 31 57 91 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 57 91 98
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo, Vedbendvej 7, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Grindsted Dyrlæger ApS, Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar i et datterselskab, samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 944.299 kr. mod 711.690 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.488	-6.489
Bruttoresultat	-6.488	-6.489
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	923.166	711.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000	37.000
Andre finansielle indtægter	7.615	25.807
Øvrige finansielle omkostninger	-13.679	-55.992
Resultat før skat	950.614	711.866
Skat af årets resultat	-6.315	-176
Årets resultat	944.299	711.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.166	711.540
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-378.867	-1.999.850
Disponeret i alt	944.299	711.690

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.652.473	1.440.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.473</u>	<u>1.440.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.473</u>	<u>1.440.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.782	1.088.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.440	115.752
Andre tilgodehavender	1.000	21.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.222</u>	<u>1.226.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.441.547	4.504.862
Værdipapirer i alt	<u>3.441.547</u>	<u>4.504.862</u>
Likvide beholdninger	2.778.816	2.801.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.359.585</u>	<u>8.532.290</u>
Aktiver i alt	<u>9.012.058</u>	<u>9.972.597</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	529.473	529.307
4	Overført resultat	7.650.302	7.106.169
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.779.775</u>	<u>9.835.476</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	211.683	116.521
	Anden gæld	<u>20.600</u>	<u>20.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.283</u>	<u>137.121</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.283</u>	<u>137.121</u>
	Passiver i alt	<u>9.012.058</u>	<u>9.972.597</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	1.240.307	1.416.767
Årets resultat	923.166	711.540
Udbytte	-711.000	-888.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.452.473</u>	<u>1.240.307</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.652.473</u>	<u>1.440.307</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grindsted Dyr læger ApS	Trehøjevej 9, 7200 Grindsted	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	529.307	528.767
Resultatandel	923.166	711.540
Udloddet udbytte vedr. året	-923.000	-711.000
	<u>529.473</u>	<u>529.307</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.106.169	8.395.019
Årets overførte resultat	-378.867	-1.999.850
Udloddet udbytte vedr. året	923.000	711.000
	<u>7.650.302</u>	<u>7.106.169</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	101.200
Udloddet udbytte	-2.000.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	116.521	82.707
Regulering af skat tidligere år	287	488
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-116.593</u>	<u>-82.602</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	215	593
Overført fra sambeskattet selskab	264.440	191.752
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.028	176
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-59.000</u>	<u>-76.000</u>
	<u>211.683</u>	<u>116.521</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.